



---

Wrocław, 19.10.2012r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego  
na usługę kompleksowego ubezpieczenia  
Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii  
Skłodowskiej - Curie

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY DO SIWZ NR  
244/28/09/2012/NO/Poznań**

Działając w imieniu i na rzecz Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o podanie roku budowy, liczby kondygnacji, rodzaju konstrukcji budynku i rodzaju konstrukcji dachu dla budynków/ lokali najmowanych (punkty 10 -13 wykazu z Załącznika Nr 9 do SIWZ.

**Odpowiedź:**

Nie jesteśmy właścicielami tych budynków i nie posiadamy na ten temat informacji.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o podanie informacji o stanie technicznym budynków, stanie technicznym instalacji oraz stanie technicznym dachów budynków, w których znajduje się mienie zgłaszane do ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

Stan techniczny budynków jest dobry, wszystkie instalacje są sprawne i podlegają okresowym przeglądom. Dachy budynków są w dobrym stanie technicznym.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Jacek Kopacz

